АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МОГИЛЬНО-ПОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06.06.2022 № 36

О внесении изменений в постановление Администрации Могильно-Посельского

сельского поселения от 09.09.2021 № 48 «Об утверждении Порядка

формирования, ведения, ежегодного дополнения и опубликования перечня

имущества, находящегося в собственности Могильно-Посельского сельского

поселения Большереченского муниципального района Омской области,

свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения,

права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и

среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во

владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства

и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и

среднего предпринимательства, физическим лицам, не являющимся

индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый

режим  «Налог на профессиональный доход»

 Руководствуясь Федеральным законом от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О

введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Уставом

Могильно-Посельского сельского поселения Большереченского муниципального

района Омской области, Администрация Могильно-Посельского сельского

поселения п о с т а н о в л я е т:

1. В Постановление Администрации Могильно-Посельского сельского

поселения от 09.09.2021 года № 48 «Об утверждении Порядка формирования,

ведения, ежегодного дополнения и опубликования перечня имущества,

находящегося в собственности Могильно-Посельского сельского поселения

Большереченского муниципального района Омской области, свободного от прав

третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного

управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего

предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или)

пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям,

образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего

предпринимательства, физическим лицам, не являющимся индивидуальными

предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим  «Налог на

профессиональный доход» (далее - Постановление) внести следующие изменения:

1.1. В пункте 3.6.4. первый абзац изложить в новой редакции:

«Земельные участки, находящиеся в собственности Могильно-Посельского

сельского поселения, в том числе из состава земель сельскохозяйственного

 2

назначения.»;

1.2. В пункте 3.6.5. слова «государственным» исключить;

1.3. В пункте 3.11.1. абзац 3 дополнить словами:

«,земельным законодательством.».

2. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке и

разместить на официальном сайте Администрации Могильно-Посельского

сельского поселения Большереченского муниципального района Омской области

в сети «Интернет».

Глава сельского поселения                                                                       В. В. Семёнов